p̄nape triumphatus moxq; se ce
lis reddituro mortales vice lau
dis reponūt pax m̄ celo et glā i
excelsis. **E**t quidā phariseoz;
de turbis dixerūt ad illū. **M**gr̄
i crepa discipulos tuos. **M**ra i
iudeoz; demencia. **O**nc magist̄
appellandū nō dubitat. q̄ veā
dorentē nouerat. hui9 ipi disci
pulos. quasi melius docti redar
guendos autumat: ei9q; corri
gē quos i statuit suadet. q̄ sig
ms approbatib; deū clarescere
vident. **Q**uib; r̄p̄ ait. **P**ro v̄b.
q̄ si tacerit. lapides clamabūt.
Qua fixo dñs stabat oēs nota
eius a longe. deū s; fitei t̄iebat
quē fixū ligno videbāt: s; hūc
tacetib; lapides et saxa regē
qui veit m̄ noie dm̄ magno
clamore canebāt. **E**misit em̄
sp̄m̄: et ecce tra mota ē. et pe
tre scisse sunt: et monumenta
apta sūt. **Q**uēq; hōies vel tō
re vel p̄fidia s; fitei trepidāt.
hūc durissia eadē elem̄ta deū
mūdi ac dñm̄ apto ore predi
cant. **V**ex alacori mistio gēnū
nationes incredulas aliqñ ac
duncores lapidiū noie demōs
trat. **Q**uib; ablato corde lapi
deo dedit cor carneū: hoc ē fe
sibile. et hūanū quo deū ita
tozē q; suū nede. laudare. et
cernē possent. **E**t si ergo t̄ba
tacerit hōim̄. lapides dama
būt: q̄ ceatas s; tigit ex parte

in isrl. donec plebitudo gentium intraret. et sic omnis isrl. saluus fiet. lxxv

Hut appropinquavit videns civitas fleuit super illa. d. Quia si cognovisses. et tu

et flente domino illa ierosolymorum subversio destruitur. quia vespasiano et tito romanis principibus facta est nullus qui hystoriam eversiois eadem legit ignorat. Sed querens quis est quid sit quod dicitur videtur civitatem fleuit super illa. dices. Quia si cognovisses et tu. Fleuit etiam pater redemptor ruinam perfide civitatis. quam ipse sibi civitas non cognoscebat esse venturam. Cuius flente domino dicitur. quia si cognovisses et tu. subaudis flexes. que modo quia nescias quod imminet exultas. Non et subditur.

Et quidem in hac die tua que ad pacem tibi. Cum enim carnis se voluptatibus daret. et veterina mola non perspiceret. in die sua que ad pacem esse poterant habebat. Tur vero bona principia ad pacem habuerunt. manifestatur cum subdit. Non autem abscondita sunt ab oculis tuis. Si enim cordis oculi mala que imminerent abscondita non essent. leta in principibus personis non fuisset. Cuius mox etiam pena. que de romanis sicut predictum principibus imminerebat adiuncta est cum dicitur.

Quia veniet dies in te. et circumdabit te in manu tuo vallo. et circumdabit te et coagulabit te undique. et ad terram prosterne te et filios tuos que in te sunt. hoc quoque quod addit.

et non reliquet in te lapide super lapidem. etiam ipsa iam eadem civitas transfugatio testatur. quod dum non in eo loco constructa est. ubi ex poetam dominus transfugus fuerat. pro illa iherusalem funditus est eversa. cuius ex qua culpa eversiois sue pena fuit illata.

subiungit. Sed quod non cognovisses tempus visitationis tue. Creator quippe omnium per incarnationis misterium habet visitare dignatus est. sed ipsa timoris et amoris illius recordata non est. Unde etiam per prophetam in ierusalem patet corde cordis humanam aures celi ad testimonium deducunt. dum dicit. amplius in celo cognovit tempus suum. turtur et pyrudo et atroniam austo dixerunt tempus advenit super. ipse autem meus non cognovit iudicium domini.

Et ingressus est templum. cepit eicere vendentes in illo et ementes dices illis. Scriptum est: quia domus mea domus orationis est. quia enarrauit mala ventura. et partem templi ingressus est. ut de illo vendentes et ementes eiceret. profecto innotuit quod ruina populi maxime ex culpa sacerdotum fuit. Eversio quoque quippe destruens. sed vendentes et ementes in templo feriens. in ipso effectu sui operis ostendit unde radix produnt perditionis. Vos autem frastus illam speluncam latronum. Quia ad accipienda munera in templo residebant. profecto quia quibus dicitur non dantibus lesionem existeret. dubium non erat. Domus quoque orationis

spēlūca latronū fāa fuat qā
ad hoc m tēplo assiste nouerat
ut aut nō dātes munā stude
rēt cor palie pseq. a dātes spū
alie necare. **Qua** vō redeptor
mē pūcatiōis vba nec m dīgō
et mgtis subtrahit postq̄ dis
ipline vigore eiciēdo pūsbō
tenuit. donū moy grē oñdit.
Hā rē dī. **E**terat dōres cotidie
m tēplo. **H**ec uix hystoria
breuit tinctando m sām. nē
eadē morali itellai disauēda
repetam. **V**ides aī tate fleuit
sē eā. d. qz si dīgusses et tu. hō
semel egit. cū peritūā aī tate
eē nūaauit. **H**oc cotidie redep
tor m. p elōs suos agē nulla
tenus cessat. aī quosdā ex bo
na vita ad mores reprobos
pueisse ofidat. **Pl**āgit ei eos
qui nesciūt aut plāgant. et a
uix salomonis vba letant aī
malefereūt: et exultāt in rebz
pessimis. **Q**ui si dāpnatiōz
suā que eis iminet ignouit
sēt semetipōs cū lacrimis elōy
plangent. **E**t q̄ dē m hac die
tua q̄ ad pacē tibi. **S**uā h die
hē aīa pūsa: q̄ tū sit oīo gau
det m tpe. **C**ui ea que assunt
ad pacē sēt. **Q**ā dū ex rebz tē
palibz letat. dū hōribz extol
lollit. dū m carne volupta
te resouit. dū nlla ventura
pene formidme terret. pacē
hē m die sua: q̄ grauedāpnā

tiōis sue scādalu m die hēbit
aliena. **I**bi enī affligēda ē. v
bi iusti letabūt. **H**ic at abscon
dita sēt ab ocul' tuis. **p**ūsa aīa
rebz pntibz dedita. m tēms
voluptatibz resoluta abscondit
sibi mala sequētia. qz pūdere
futā refugit. q̄ pntē leticiā pē
bent. **D**ūqz m pntis vite obler
tatione se deserit: qd aliud q̄
q̄ clausis ocul' ad ignē vadit.
Velut dies m te et tū dabit
te i rima tui vallo. **C**ui vñqz
sūt huāne aīe maiores i rima
q̄ maligni spūs. **C**ui hac a corpe
exerunte obsidet. quā m carmīa
more posita deceptoris delecta
tiombz fouet. et uā vallo tūm
dat: qz an mētis ei oculos rēduc
tis m q̄ta tūbz q̄ pētūt. hanc
ad sonctatē sue dāpnatiōis tra
hētes coartāt. **E**t arūdabūt te
et roangustabūt te vñqz. **V**a
hgm spūs vñqz aīaz coangus
tant. qn ei nō solū opīs. veni
etiā locutiōis. atqz m sēt cogita
tiōis m q̄tates repliat: vt q̄
pūs se p mltā dilatauit m fe
lere. ad extremū de oībz āgus
tet m retributiōe. **E**t ad terrā cō
sternēt te. et filios tuos q̄ i te sēt.
Tūc aīa p q̄m tūōz reatus sui
ad terrā cōsternēt. nū raro quā vi
tā suā credidit redire ad pulue
rē vryet. **T**ūc m morte filij ei
illiq cadūt: aī cogitaciōes illi
tate. q̄ mō ex illa pdeūt m exte

ma vite ultione dissipat. sic
 scriptu e. In illa die pibunt os co-
 gitaciones eoz. Que sicut dure cogi-
 taciones intelligi etiā p lapidū
 significatioz valēt. Nā se. Et nō r-
linquet i te lapide sicut la-
pis etem mēsu puse cogitacioni
 adhuc pūsiore adiat. qd ali-
 ud qd lapide sicut lapide positū
 sicut in destincta citate sicut lapide
 lapis nō relinqt. qm ad vlti-
 onē suā aiā deducit. oīs ab il-
 la cogitacionū suaz destructio
 dissipat. Et q nō cognouit tps
visitacionis hie. Pūsa quācuqz
 aiāz ops dō mltas modis visi-
 tare d sicut. Nā assidue hāc
 visitat pcepto. aliqñ aut fla-
 gello. aliqñ vō mīndo. vt et
 vera q nesciebat audiat. et tñ
 adhuc supbiez atqz d tēpnēs
 aut dolore d pūcta redeat. aut
 bñ fctōz deuicta. malū qd fecit
 erubescat. Sz qz visitacionis sue
tps mīme dgnoscat. illis m ex-
 tremo vite mīmias traditur.
 cū quibz m etno iudicio dap-
 nationis sue societate colligat.
Et ingressus templū cepit enere
vendētes i illo et emētes. Sic
 templū dei i citate e. ita i ple-
 be fidei vita religiosoz. Et se-
 pe nōn illi religionis habitū su-
 mūt. sicut dū sacroz ordmū locū
 papiūt. sicut religionis officiū i
 cōmerciū fiene negotiacionis
 tribuit. Vendētes qppe i tēplo

sunt qui hoc qd quibz dā iure cō-
 petit. ad pmiū largiūt. Iusticiā
 em vendē est. hāc pro pmiū ac-
 ceptione seruare. Ementes vero
m tēplo sicut q dū hoc p solue pmi-
mo qd iusti est nolūt. dūqz iē
 iure debitā face d tēpnūt. dato pa-
 tronis pmiū emūt pmiū. Quibz
 bñ dī. Domus mea domus orōnis
est. vob at fecit ea spelūca lat-
 nū. Et dū nōnūqz pūsi horēs
 locū religionis tenet. ibi mali-
 sue gladijs occidūt. vbi vniūfica-
 re pxiōs orōnis sue mītesse dē
 debuerūt. Templū qz et domus
 dei e ipā mens atqz d scia fidelū.
 Que si qñ m lesione pxiū pū-
 sas cogitaciones p fert. qñ i spe-
 lūca latrones residēt. et sicut pūat
 gradietes iterficiūt. qñ m eos
 qui i nullo rei sicut lesione gladios
 designāt. Mens em fidelū nō iā
 domus orōnis. sicut spelūca latronis
 est. qñ relicta i nocētia i sicut
 atate sātatis illud conat agē.
 vñ valeat pxiōis nocē. Sz qz
cōn pueria hēc oīa vobis redēp-
toris mī p sacras paginas m
desinēt m struim. nē vscqz hoc
 agit. qd fctū fuisse phibet. cū
 dicit. Et erat dōcēs toti i tem-
plo. Cū em mēte fidelū ad
 cauenda mala subtile p erudit.
 cotidie vitas i tēplo docet. p.
pncipes at sacerdotū et scribe z
pncipes plebis qz erat illū p dē.
et nō iueiebāt qd facerēt illi. vel

quā condie docebat in templo. ut qui
lationes eiecerat de templo. vel qui
veniens illo qui rex et dominus a tanta
denariū turba laudat in celestis
accipit iudi principes eum perde
quirebat. His enim populus suspensus
erat audire illū. Duobus modis
potest intelligi. Quia vel tunc tu
multū populi non inveniebatur quid
faceret ihu quem per de disposuerat.
Vel ideo ihu per de querebat. quia
suo magistro neglecto plures
ad eum audiendum affluebat.
Libet interea pauca intueri:
quod pulchre legalis umbra pasche
modo vero pasche in quo imolatus
christus non tamen missus. sed et tempore
ratione cordet. **Decima** inquit die me
sis primi tollat unusquisque agnū
per familias domus sue. **Iuxta** querti
mū tollatis et hediū. et servabitis
eum usque ad quartū decimū diē me
sis eisdē. **Decima** enim die mensis pri
mi. id est ante quartū dies pasche sic
iohēs enāta testat. egredies omnis
populus in monte oliuay. tulit in de
dñm qui agnus est. qui venit ut peccata
tollet. et peccatum in eo non est. hediū
quod peccatum in similitudine est. Agnū do
mi intulerunt. qui gaudentes ca
nebat. benedictus qui venit rex in nos
domini: hediū. qui cum zelantes.
magister in crepa discipulos tuos. ag
nū populo omnis qui suspensus erat au
diens illū. hediū. principes qui eum
per de cupiebant. **Quoniam** autē dies
ante pascha. id est. decima luna vs

quod quartū decimū. agnū sui hediū
imolatus seruabatur. **Quia** luna etiā
tunc eius sanes fuerit. nec huius
eum in sit manū. quod non dū ve
nerat hora eius. **Agnū** serua
bāt qui libentius eius dictis ausulta
bant: hediū qui insidiatos quere
bāt raptē aliqū ex ore eius iuta au
saret eum. **Autē** quartū decimū die.
impleta. id est decimata in vesperā
postquam corpus et sanguis sui cele
branda discipulis sacramentū et tūdi
dit. venientibus qui eum reprehensū vi
dēt. cepit impleri quod sequitur. **Et**
imolabitis eum omnis multitudo filiorū
israhel ad vesperā. **Stabant** autē iux
ta eum ihu non solum in pñ. qui morie
eius denderet: sed etiā scilicet qui lu
geret. **Hec** pauca perstrinxisse li
buit: quo moneremur lectorē om
nia que demerps ad passionē
vsque domini sequuntur. ad agnū in do
mo retenti. et ad occasionē pau
perum figurā. **Capitulum 8 o**
Et factū est in vna diey dicitur
Et illo tempore in templo. et
euagelizante uenerunt prima
presbiteri et scribe cum sem
onibus. et auit dicentes ad illū.
dic nobis in qua potestate hec facis.
Diuisis modis eandē quā sup
calūpniā astruunt. quoniam dixerunt.
In beelzebub princeps decemioy
erat decemioy. Quoniam enim dicit. in
qua potestate hec facis. de dei du
bitat potestate. et subitelligit
uolūt dyaoli esse quod faciat. Adde

tes q̄q̄. aut q̄s est qui ē qui de
 dit tibi h̄c p̄tate māifestissie
 dei filii negat: que putat nō
 suis. s̄ alienis v̄nibz signa fac̄.
 F̄ndes at dixit ad illos. In troga
 bo vos et ego v̄nū verbū. r̄ndetm.
 Baptismū ioh̄is de celo erat an ex
 h̄oibz. potat d̄ns apti r̄nsione
 tēptatorū calūpmā d̄futare. sed
 p̄ndent̄ m̄trogat. ut suo vel filie
 ao vl̄ sentētia d̄p̄nent̄. Et illi
 cogitabāt m̄ se d̄ntes. q̄ si dixit
 de celo d̄ret. v̄nē q̄ nō t̄didist̄ ei.
 Quē d̄fitem̄ de celo h̄uisse p̄phe
 aā. m̄ testiōm p̄hibuit: et ab il
 lo audistis m̄ qua ego ista facio
 p̄tate. Si at̄ dixim̄ ex hom̄ibz
plebs v̄mūsa lapidabit nos.
 Certi s̄ em̄ iōz p̄phēa eā. Videt̄
 ergo q̄d libet h̄oꝝ r̄ndisset m̄ la
 queū s̄ casuros. timētes lapida
 tionē: s̄ m̄q̄ timētes v̄itat̄ cō
 fessionē. Et r̄nderūt se nesciē
 v̄n̄ eēt. Et ihs̄ ait ill̄. h̄z ego di
co v̄b. m̄ q̄ p̄tate h̄c facio. Non
 vob̄ dico q̄d d̄tō: q̄ nō vultis
 fateri q̄d factis. Iustissie repul
 si v̄tq̄ d̄fusi abstesserūt. Et im
 pletū est q̄d m̄ psalmo p̄phēaā
 d̄at d̄s p̄r. Pauli lucernā v̄p̄o
meo. id ē n̄m ioh̄ez: r̄micos
eiꝝ induā d̄fusioe. Non d̄ū nūt
 q̄ duas ob causas maxie sc̄ā
 v̄itatis est occultāda q̄rentibz.
 r̄ū v̄iz is qui q̄rit aut m̄ capay
 ē ad itelligendū. aut odio vel
 d̄ceptu n̄p̄i v̄itatis indignq̄ ē